[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017                                           	        с. Идринское                                                     № 180-п

	О внесении изменения в постановление администрации района от 24.02.2015 № 90-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Идринском районе»

В целях обеспечения стабильного социально-экономического положения района, в соответствии с распоряжением Губернатора Красноярского края от 17.12.2014 №772-рг «О мерах, направленных на поддержание стабильности социально-экономического положения в Красноярском крае», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 24.02.2015 № 90-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Идринском районе» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
5.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                          А.А. Орешков

   Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                                              администрации района
                                                                                              от 13.04.2017 № 180-п

   Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                                              администрации района
                                                                                              от 24.02.2015 № 90-п

[bookmark: _GoBack]
Состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Идринском районе

	Киреев
Анатолий Владимирович
	- глава района, председатель комиссии

	Антипова
Наталья Петровна
	-первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, заместитель председателя комиссии

	Левечко
Елена Адамовна
	-начальник отдела планирования и экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Баранов
Юрий Александрович
Бренинг                              Татьяна Райнгольдовна
	- директор ООО «Маяк»
(по согласованию)
-начальник бюджетного отдела  финансового управления администрации района

	Данилин
Вячеслав Викторович
Епифанов
Виктор Васильевич

Крашникова                         Надежда Николаевна

Морозов
Иван Анатольевич

Орешков
Александр Александрович
Стручаев
Владимир Михайлович
Фоменко
Константин Юрьевич
Черкасова
Наталья Ивановна
Юрочкина
Любовь Анатольевна

	-директор СспК «Гавань»
(по согласованию)
- начальник управления Пенсионного фонда РФ в Идринском районе Красноярского края (по согласованию)
- начальник отдела КГКУ «Центр занятости населения Идринского района» (по согласованию)
- индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)
- заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района
- руководитель КГБУ «Идринское лесничество» (по согласованию)
- начальник отдела сельского хозяйства администрации района
- начальник отдела образования администрации района
- заместитель главы района по социальным вопросам

image1.jpeg